
2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 1
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.0
3 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:36.8
4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:38.8
5 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:40.7

Serie n° 3 di 4
1 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:36.5
2 CALO' MARTINA 2004 GIS 00:36.0
3 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 00:35.9
4 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:35.9
5 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:36.3

Serie n° 2 di 4
1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:34.9
2 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:34.2
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 00:33.7
4 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:34.0
5 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 00:34.4
6 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 00:35.8

Serie n° 1 di 4
1 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:32.0
2 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:31.4
3 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.4
4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.0
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:31.7
6 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:33.6

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:37

Serie n° 3 di 3
2 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 00:47.0
3 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 00:35.0
4 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.0

Serie n° 2 di 3
2 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:32.5
3 CENZATO IVAN 1999 GIS 00:31.2
4 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 00:32.0
5 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.0

Serie n° 1 di 3
1 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.1
2 DELLAI EDOARDO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.8
3 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.4
4 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 00:27.7
5 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:27.9
6 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.8
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 2
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:42

Serie n° 8 di 8
2 PRANDINA SARA 2004 IN SPORT 03:12.0
3 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 03:01.4
4 MARTINICA ELISA 2004 IN SPORT 03:08.0

Serie n° 7 di 8
2 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:48.0
3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.4
4 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:43.4
5 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 02:52.1

Serie n° 6 di 8
1 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:38.3
2 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 02:37.2
3 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 02:36.1
4 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 02:37.0
5 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.9
6 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:39.9

Serie n° 5 di 8
1 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.8
2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:35.4
3 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 02:32.5
4 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:35.0
5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 02:35.7
6 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:36.0

Serie n° 4 di 8
1 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:32.2
2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:30.5
3 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:28.5
4 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:28.6
5 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 02:32.1
6 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:32.5

Serie n° 3 di 8
1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.0
2 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:27.4
3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:25.3
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 02:27.0
5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:27.9
6 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:28.4

Serie n° 2 di 8
1 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 02:24.0
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 02:21.9
3 CURCIO FRANCESCA 2000 SPORTING CLUB VERONA 02:20.9
4 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:21.8
5 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:23.0
6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.0

Serie n° 1 di 8
1 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.0
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:13.6
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.5
4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 02:11.7
5 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.7
6 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:20.1
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 3
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:11

Serie n° 8 di 8
1 ZILIO PEDRO LUIS 2003 2001 TEAM 02:56.8
2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 02:41.9
3 TESTA RICCARDO 2003 GIS 02:38.9
4 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:41.2
5 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 02:51.1

Serie n° 7 di 8
1 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 02:28.6
2 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 02:25.0
3 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.3
4 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 02:24.1
5 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 02:25.3

Serie n° 6 di 8
1 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT 02:22.4
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 02:21.3
3 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 02:17.9
4 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 02:20.0
5 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 02:21.7
6 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 02:22.9

Serie n° 5 di 8
1 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:17.0
2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:16.6
3 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:16.3
4 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 02:16.4
5 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 02:16.9
6 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.9

Serie n° 4 di 8
1 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 02:14.8
2 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:12.8
3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.0
4 CALEARO NICOLO' 2000 GIS 02:11.1
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONA 02:12.9
6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 02:15.2

Serie n° 3 di 8
1 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:10.3
2 DELLAI EDOARDO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:10.0
3 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:09.6
4 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORTING CLUB VERONA 02:09.6
5 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 02:10.2
6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:10.8

Serie n° 2 di 8
1 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:08.6
2 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:07.9
3 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:05.9
4 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.8
5 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 02:08.3
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:09.2

Serie n° 1 di 8
1 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:05.1
2 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:02.7
3 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 02:00.3
4 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 02:02.2
5 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:05.0
6 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 02:05.2
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 4
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:38

Serie n° 5 di 5
1 MARTINICA ELISA 2004 IN SPORT 01:41.0
2 PRANDINA SARA 2004 IN SPORT 01:36.0
3 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.0
4 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:35.8
5 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 01:36.6

Serie n° 4 di 5
1 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.0
2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:28.2
3 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.0
4 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:25.1
5 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 01:29.8

Serie n° 3 di 5
1 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT 01:23.4
2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:20.2
3 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:19.6
4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.9
5 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:21.6
6 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:24.2

Serie n° 2 di 5
1 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:19.0
2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.8
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.0
4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:17.2
5 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.5
6 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:19.2

Serie n° 1 di 5
1 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.3
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:14.1
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.6
4 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.6
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:14.2
6 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:15.9

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:28.0
2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 01:19.9
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:18.5
4 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:19.1
5 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 01:25.0
6 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:29.4

Serie n° 2 di 3
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:17.1
2 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 01:13.0
3 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:11.5
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 01:11.7
5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT 01:13.9
6 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.4

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 5
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CREMA ALESSANDRO 2001 LEOSPORT 01:09.3
2 ZANCANELLA LORENZO 2001 LEOSPORT 01:08.3
3 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:02.0
4 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:05.3
5 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 01:08.6
6 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:09.9

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:25.6
3 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:15.5
4 OTTO EMMA 2003 IN SPORT 03:22.6
5 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 03:28.8

Serie n° 2 di 3
1 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:13.5
2 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 03:11.8
3 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 03:02.1
4 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 03:06.2
5 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 03:12.8

Serie n° 1 di 3
1 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 03:00.6
2 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:53.4
3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:45.4
4 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 02:51.7
5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:59.8
6 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLA 03:01.3

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
1 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:48.7
2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:41.3
3 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 02:27.5
4 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.5
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 02:47.7
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:54.6

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:17

Serie n° 4 di 4
2 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:40.4
3 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:32.0
4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:36.7

Serie n° 3 di 4
2 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:30.1
3 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:23.8
4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.6
5 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:31.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 6
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT 01:21.3
2 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:16.5
3 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:12.4
4 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.2
5 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 01:17.3
6 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:23.1

Serie n° 1 di 4
1 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.6
2 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:09.4
3 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.6
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 01:09.2
5 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:09.9
6 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:10.6

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:27

Serie n° 5 di 5
1 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:28.4
2 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 01:22.4
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:20.0
4 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:20.0
5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 01:28.4

Serie n° 4 di 5
1 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 01:18.9
2 SCOTUZZI MATTIA 2001 LEOSPORT 01:15.0
3 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.9
4 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:15.0
5 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT 01:17.9

Serie n° 3 di 5
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:13.1
2 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:12.1
3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:10.3
4 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:11.9
5 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:13.0
6 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA 01:13.1

Serie n° 2 di 5
1 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:08.0
2 CENZATO IVAN 1999 GIS 01:07.9
3 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:05.1
4 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORTING CLUB VERONA 01:05.7
5 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.0
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:08.3

Serie n° 1 di 5
1 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 01:04.8
2 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:03.4
3 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:00.9
4 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT 01:02.9
5 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:04.0
6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 LEOSPORT 01:05.0
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 7
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:39

Serie n° 1 di 1
2 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 05:32.4
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 05:28.9
4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 05:29.8

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:46

Serie n° 1 di 1
2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 05:28.0
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 05:05.5
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 05:12.2
5 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 05:40.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:53

Serie n° 2 di 2
1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:38.7
2 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:37.3
3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:36.2
4 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:37.1
5 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 00:37.6
6 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 00:40.9

Serie n° 1 di 2
1 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:35.5
2 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:34.8
3 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:32.6
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.1
5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:34.8
6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:57

Serie n° 2 di 2
2 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 00:47.7
3 TESTA RICCARDO 2003 GIS 00:42.1
4 ZILIO PEDRO LUIS 2003 2001 TEAM 00:43.0
5 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 LEOSPORT 00:33.0
3 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:31.0
4 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:32.0
5 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.9
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2a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 8
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:01

Serie n° 2 di 2
2 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 05:40.0
3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:16.0
4 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:34.8

Serie n° 1 di 2
2 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 05:09.8
3 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:44.6
4 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 04:57.7
5 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 05:11.4

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:14

Serie n° 2 di 2
2 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 18:45.0
3 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 18:11.0
4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 18:18.3
5 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 19:02.7

Serie n° 1 di 2
1 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 17:56.0
2 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 17:00.0
3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 16:50.0
4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 16:53.7
5 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 17:04.6
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